様式１
液化石油ガス販売事業報告書
　　　年　　　月　　　日
富山県知事　　殿
所在地
販売事業者名
代表者氏名

登録番号　　　第１６Ａ－　　　　　　号

液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則第132条の規定により、次のとおり報告します。
	Ａ
	販売所の名称

	Ｂ
	販売所の所在地
	（〒　　　　　　　　）

	Ｃ
	容器置場の所在地

	Ｄ
	販売戸数
	全消費者数：　　　　　　　　戸（＝①＋②＋③ ＝ ④＋⑤）

	一般家庭用：①　　　　　戸、集合住宅：②　　　　　戸、
業務用：③　　　　　戸

	Ｅ
	販売方法
	体積販売戸数：④　　　　　　戸
	質量販売戸数：⑤　　　　　　　　戸

	Ｆ
	業務主任者等氏名

現時点での
選任状況
	業務主任者
氏名

	最近の受講
年月日
	平成
	　年　 月　 日
	平成
	　年　 月　 日
	平成
	　年　 月　 日

	令和

	令和

	令和

	代理者氏名
	（資格：二種販売 ・ 代理者講習修了）

	Ｇ
	保安業務の
委託状況
	委託先の保安機関の名称
	保安業務区分毎に委託している一般消費者等の数

	1号
	2号
	3号
	4号
	5号
	6号
	7号

	有 無
	戸
	戸
	戸
	戸
	戸
	戸

	有 無
	戸
	戸
	戸
	戸
	戸
	戸

	有 無
	戸
	戸
	戸
	戸
	戸
	戸

	有 無
	戸
	戸
	戸
	戸
	戸
	戸

	有 無
	戸
	戸
	戸
	戸
	戸
	戸

	Ｈ
	安全器具
設置状況
	施設区分
	安全器具の方式
	ガス漏れ警報器

	マイコンメーターと警報器
両方設置
（連動含む）
	マイコンメーターのみ
（警報器なし）
	ガス漏れ警報器連動遮断装置
（ﾒｰﾀｰ以外と連動）
	その他
	ガス漏れ警報器
設置義務戸数
（うち未設置戸数）

	一般家庭
	戸
	戸
	戸
	戸
	戸（   戸）

	集合住宅
	戸
	戸
	戸
	戸
	戸（   戸）

	業務用
	戸
	戸
	戸
	戸
	戸（   戸）

	合計
	戸
	戸
	戸
	戸
	戸（   戸）

	Ｉ
	集中監視機器の
設置状況
	　有　　無　（有の場合：　　　　　戸）

	Ｊ
	燃焼器具等の
交換実績
	対象燃焼器具数
（現時点での数）

	不完全燃焼防止装置付き器具への交換済数
[bookmark: _GoBack]（報告年度の実績）

	Ｋ　定期供給設備点検で指摘事項のあった件数のうち、未改善のもの
	件
	Ｌ　定期消費設備調査で指摘事項のあった件数のうち、未改善のもの
	件

	記入者氏名

	電話番号